medio et in fine huius con|tractus et inter predictum dominum abbatem et confratres predicti mo(n)nasterii et predictum dominum Robam et predictum Bonifacium, quod predictus dominus Roba promix(it) oblig(ando) omnia sua bona pig(nor)i presencia et futura suprascripto | Bonifacio omni die et hora quod dictus Bonifacius a duobus annis proximis futuris in antea usque ad annos decem proximos daret et solveret predicto domino Robe predictas libras quinquaginta denariorum novorum | et totum fictum cursum, ita quod per eum non stet, faciet ei retrodatum et retrocessionem et retrovendic(ionem) de predictis omnibus superius venditis. Et si predictus Bonifacius non daret et solveret predictos omnes | denarios, et non exigeret predicta omnia superius vendita, quod predictus dominus Roba promix(it) oblig(ando) omnia sua bona pig(nor)i presencia et futura predicto domino abbati ad partem dicti mo(n)nasterii et capituli quod omni | die et hora in capite dicti termini decem annorum cursorum, vel dicti mo(n)nachi darent et solverent dicto domino (b) Robe libras sedecim denariorum novorum facere eis nomine dicti mo(n)nasterii et capituli retrodatum et | retrovendic(ionem) et remissionem de predictis omnibus superius venditis, seu de predicta pecia terre cum silva et buscho, cum omnibus suis pertinenciis; et promitendo dictus dominus Roba eis dicto nomine de [vendi]|tione (c) earum pro suo dato et facto tantum et non aliter, nec quod ipse dominus Roba nec aliquis pro eo possit petere nec exigere aliquid a dicto mo(n)nasterio et capitulo seu a dictis confratribus nisi predictas libras sedecim | novorum aliquo modo vel ingenio nec aliqua ocaxione; et quod dictus dominus Roba teneatur denonciare dicto domino abbati et confratribus dicti mo(n)nasterii infra medium annum ante predictum terminum decem | annorum ut dent et solvant predictas libras sedecim novorum, et exigant ipsam terram, nec aliter possit curere nec preterire dictum terminum dicte vendic(ionis) seu dictarum rerum superius venditarum ipsi domino | Robe.  Et sic ibi incontinenti dictus dominus abbas et confratres dicti monasterii nomine dicti mo(n)nasterii et capituli investiver(unt) dictum dominum Robam de predicta petia terre cum busco et silva et suis pertinen|ciis iure locationis ad infrascriptum (d) fictum faciendum; ita ut de cetero dictus dominus Roba et eius heredes et cui dederit habeant et teneant et laborent et laborare faciant predictas res locatas hinc ad annos viginti | novem proximos futuros, et deinde in perpetuum, sine contradic(ione) dictorum dominorum abbatis et confratrum, sub oblig(acione) bonorum dicti mo(n)nasterii et capituli; oblig(ando) dictus dominus Roba o(mn)ia sua bona pig(nor)i presencia | et futura suprascripto domino abbati ad partem dicti mo(n)nasterii et capituli dare et solvere ei dicto nomine o(mn)i anno seu annuatim fictum in festo sancti Martini prox(imi) fut(ur)os sol(idos) quinquaginta denariorum novorum, cum o(mn)i dispendio, da(m)pno et | interesse quod fiet et curet pro predicto ficto exigendo quolibet termino preterito.  Et eo acto et pacto quod <propter> hanc investituram non sit preiudicium ipsi mo(n)nasterio et capitulo et predicto Bonifacio si per eos conservetur | predicta o(mn)ia pacta recuperationis dictarum rerum datarum et investitarum.  Quia sic inter eos convener(unt).  Actum in predicto mo(n)nasterio.  Unde plures car(te) uno tenore rogate sunt.  Interfuer(unt) ibi testes rogati Foma|xellus filius condam Iohannis Tentoris de Trixivio et Valetus filius condam ser Honrici de Intusortollis et Leo filius condam ser Rolandi Laviçarii, omnes de C(umis); et pro notariis Albertus filius ser Otonis de Pasquario et (e) | Altineius filius condam Arialdi Laviçarii et Guilielmus qui dicitur Schelia filius condam ******** et predictus Bonifacius.

(SN)  Ego suprascriptus Altinerius notarius fillius condam Arialdi Laviç(arii) de C(umis) [interfui et subscripsi].

(SN)  Ego suprascriptus Bonifacius [Petola interfui] et subscripsi.     (SN)  Ego Albertus de Pasq(uario) suprascriptus notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla de Cum(is) rogatus a predictis contrahentibus hanc car(tam) tradidi et scripsi.                    
(a) Così A.          (b) d(omi)no nell'interlineo.         (c) vendi- del tutto scolorito: integrazione congetturale.          (d) i(n)frasc(ri)ptu(m) nell'interlineo.          (e) et (tachigrafico) ripetuto all'inizio della riga seguente.     
(R.P.C.)